深圳市启明智显科技有限公司
- 0 -
智显智能串口屏
ZX7D00CM30S
变更日志：
日期 变更人 说明
2023/02/09 哈迪斯 创建文档
 - 1 -
ZX7D00CM30S 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
产品特点：
1. 支持快速原型开发
Features：
1. Support rapid prototyping
命名规则 Naming Conventions：
Fig.0 Naming Conventions (图 0 命名规则)
核心物料列表(Tab.0)：
序号 名称 型号 备注
1 M3 核心板+16M M30
 - 2 -
ZX7D00CM30S 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
硬件及接口 Hardware interface：
硬件接口图：
Hardware Interface (图 1 硬件接口图)
 - 3 -
ZX7D00CM30S 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
接口说明 Interface description：
[1] Debug 接口 Debug interface (Tab.1)
SOC JTAG debug
Pin 描述 备注
1 +3.3V 给调试器 VREF 电压
2 GND 调试器接地
3 NC
4 NC
5 JTMS (PA10) JTAG 接口
6 JTCK (PA11) JTAG 接口
7 NC
SOC UART debug
Pin 描述 模组 pin 电压范围 备注
1 +5V - 5V 可给整机供电
2 +3.3V (NC) - - 实际未连接
3 TXD TXD0 (PA0) 3.3V TTL 烧录串口
4 RXD RXD0 (PA1) 3.3V TTL 烧录串口
5 EN RESET 3.3V TTL 模组复位
6 BOOT PA0 3.3V TTL 启动模式选择
7 GND   接地
 - 4 -
ZX7D00CM30S 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
ESP-H2 debug & ESP-C6 debug
Pin 描述 模组 pin 电压范围 备注
1 +5V (NC) - - 实际未连接
2 +3.3V - 3.3V 模组供电，可独立供
3 TXD0 TXD0 3.3V TTL 烧录串口
4 RXD0 RXD0 3.3V TTL 烧录串口
5 EN CHIP_PU 3.3V MAX 模组复位
6 IO0 GPIO 09 3.3V TTL 启动模式选择
7 GND   接地
[2] Audio 接口 Audio Interface (Tab.2)
L-MIC/R-MIC
数字麦克风
SPEAKER
扬声器接口，可接 8Ω或 4Ω 扬声器，4Ω 时功率可达 3W。
 - 5 -
ZX7D00CM30S 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
[3]工控接口 Industrial control interface (Tab.3)
RS485
描述 模组 pin 备注
1 RS485-A RS485 总线正信号
2 RS485-B RS485 总线负信号
3 GND 共地端 (COM)
CAN
描述 模组 pin 备注
1 CAN- CAN 总线负信号
2 CAN+ CAN 总线正信号
3 GND 共地端 (COM)
[4]USB 接口.USB interface  (Tab.4）
SOC USB 默认通过 MUX 连接至 USB-C 口，默认用于烧录/OTG。可通过软件配置到
USB-A 口，A 口最大支持 500mA 设备。
[5]网络接口. Network interface  (Tab.5）
RJ45 网口，最高 100M 带宽
[6]屏幕接口. Screen interface  (Tab.6）
屏幕接口分为 LCD 接口与 CTP 接口，其中 LCD 接口为显示接口，CTP 为触摸接口